
Įsipareigojimų, atsirandančių iš nuomos, finansinės nuomos (lizingo) ir kito turto perdavimo sutarčių, pastabos 1

Ataskaitinis laikotarpis  2014-01-01 - 2014-12-31
190360892  -  Širvintų Lauryno Stuokos-Gucevičiaus gimnazija
Lentelėse pateikiamų duomenų valiuta: litai

Finansinė nuoma

Turto, naudojamo pagal finansinę nuomą (lizingą), balansinė vertė:

Eil.
Nr.

Turto grup ės Ataskaitinis 
laikotarpis

Praėjęs ataskaitinis 
laikotarpis

1 2 3 4
1 Nematerialusis turtas
1.1    Programinė įranga ir jos licencijos
1.2    Patentai ir kitos licencijos (išskyrus nurodytus 2 punkte)
1.3    Literatūros, mokslo ir meno kūriniai
1.4    Nebaigti projektai
1.5    Kitas nematerialusis turtas
2 Ilgalaikis materialusis turtas
2.1    Žemė
2.2    Gyvenamieji pastatai
2.3    Kiti pastatai
2.4    Infrastruktūros ir kiti statiniai
2.5    Nekilnojamosios kultūros vertybės
2.6    Mašinos ir įrenginiai
2.7    Transporto priemonės
2.8    Kilnojamosios kultūros vertybės
2.9    Baldai ir biuro įranga
2.10    Kitos vertybės
2.11    Kitas ilgalaikis materialusis turtas
2.12    Nebaigta statyba
3 Biologinis turtas
3.1    Naudojamas žemės ūkio veikloje
3.2    Naudojamas ne žemės ūkio veikloje
4 Atsargos
4.1    Strateginės ir neliečiamosios atsargos
4.2    Medžiagos, žaliavos ir ūkinis inventorius
4.3    Nebaigta gaminti produkcija
4.4    Pagaminta produkcija
4.5    Atsargos, skirtos parduoti (perduoti)
4.6    Ilgalaikis materialusis ir biologinis turtas, skirtas parduoti
5 Iš viso

Finansinės būklės ataskaitoje parodytos neapibrėžtųjų nuomos mokesčių sumos:

Eil.
Nr.

Nustatymo pagrindas 
Ataskaitinis 
laikotarpis 

Praėjęs ataskaitinis 
laikotarpis 

1 2 3 4

Iš viso

Ateityje mokėtinos pagrindinių nuomos įmokų sumos pagal sudarytas sublizingo sutartis 
ataskaitinio laikotarpio paskutinę dieną:

Eil.
Nr.

Laikotarpis 
Paskutinė 

ataskaitinių metų 
diena

Paskutinė praėjusių 
ataskaitinių metų 

diena

1 2 3 4
1 Per vienerius metus
2 Nuo vienerių iki penkerių metų
3 Po penkerių metų
4 Iš viso

Balansinė vertė



Įsipareigojimų, atsirandančių iš nuomos, finansinės nuomos (lizingo) ir kito turto perdavimo sutarčių, pastabos 1

Ataskaitinis laikotarpis  2014-01-01 - 2014-12-31
190360892  -  Širvintų Lauryno Stuokos-Gucevičiaus gimnazija
Lentelėse pateikiamų duomenų valiuta: litai

Veiklos nuoma

Pagal pasirašytas subnuomos sutartis ateityje mokėtinos pagrindinės nuomos įmokos:

Eil.
Nr.

Laikotarpis 
Paskutinė 

ataskaitinių metų 
diena

Paskutinė praėjusių 
ataskaitinių metų 

diena

1 2 3 4
1 Per vienerius metus (suma)
2 Nuo vienerių iki penkerių metų
3 Po penkerių metų
4 Iš viso

Nuomos įmokų pripažintų laikotarpio sąnaudomis ir subnuomos įmokų pripažintų 
laikotarpio pajamomis sumos:

Eil.
Nr.

Laikotarpis 
Paskutinė 

ataskaitinių metų 
diena

Paskutinė praėjusių 
ataskaitinių metų 

diena

1 2 3 4
1 Pagrindinės nuomos įmokos (sąnaudos)   

2 Neapibrėžtieji nuomos mokesčiai (sąnaudos)   

3 Gautos įmokos pagal subnuomos sutartis (suma) (pajamos)   

Panauda

Pagal panaudos sutartis gauto turto vertė, nurodyta sutartyje, pagal turto grupes paskutinę 
ataskaitinio laikotarpio dieną:

Eil.
Nr.

Turto grup ės
Paskutinė 

ataskaitinių metų 
diena

Praėjęs ataskaitinis 
laikotarpis

1 2 3 4
1 Nematerialusis turtas
1.1    Programinė įranga ir jos licencijos
1.2    Patentai ir kitos licencijos (išskyrus nurodytus 2 punkte)
1.3    Literatūros, mokslo ir meno kūriniai
1.4    Nebaigti projektai
1.5    Kitas nematerialusis turtas
2 Ilgalaikis materialusis turtas 83.641,00
2.1    Žemė
2.2    Gyvenamieji pastatai
2.3    Kiti pastatai
2.4    Infrastruktūros ir kiti statiniai
2.5    Nekilnojamosios kultūros vertybės
2.6    Mašinos ir įrenginiai
2.7    Transporto priemonės 83.641,00
2.8    Kilnojamosios kultūros vertybės
2.9    Baldai ir biuro įranga
2.10    Kitos vertybės
2.11    Kitas ilgalaikis materialusis turtas
2.12    Nebaigta statyba
3 Biologinis turtas
3.1    Naudojamas žemės ūkio veikloje
3.2    Naudojamas ne žemės ūkio veikloje
4 Atsargos
4.1    Strateginės ir neliečiamosios atsargos
4.2    Medžiagos, žaliavos ir ūkinis inventorius
4.3    Nebaigta gaminti produkcija
4.4    Pagaminta produkcija
4.5    Atsargos, skirtos parduoti (perduoti)
4.6    Ilgalaikis materialusis ir biologinis turtas, skirtas parduoti

5 Iš viso 83.641,00



Įsipareigojimų, atsirandančių iš nuomos, finansinės nuomos (lizingo) ir kito turto perdavimo sutarčių, pastabos 1

Ataskaitinis laikotarpis  2014-01-01 - 2014-12-31
190360892  -  Širvintų Lauryno Stuokos-Gucevičiaus gimnazija
Lentelėse pateikiamų duomenų valiuta: litai

Sudarytų panaudos sutarčių laikotarpiai:

Eil.
Nr.

Panaudos sutarčių pobūdis        
Sutarties terminas 

(metai)
Galimybė pratęsti 

panaudos laikotarpį

1 2                               3 4

  

Jeigu pateikėte visą pastabos kitos informacijos languose reikalaujamą informacij ą, 
pereikite ir pažymėkite tai čia


